宜宾市翠屏区事业单位2020年第一次公开考试招聘工作人员第一批拟聘用人员公示表

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业院校
	专业
	拟聘用单位
	拟聘用岗位
	准考证号
	笔试成绩
	加分
	面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	何港
	男
	1997.03
	本科
	四川师范大学
	思想政治教育
	宜宾市一曼中学校
	高中政治教师
	2011502061803
	66.44
	
	83.20 
	73.14 
	1
	

	2
	王静
	女
	1992.02
	本科
	宜宾学院
	数学与应用数学
	宜宾市一曼中学校
	高中数学教师
	2011502062926
	64.44
	6
	76.00 
	69.06 
	1
	

	3
	左普军
	男
	1989.12
	本科
	绵阳师范学院
	地理科学
	宜宾市一曼中学校
	高中地理教师
	2011502063008
	64.84
	
	80.60 
	71.14 
	1
	

	4
	于浩兰
	女
	1997.12
	本科
	四川轻化工大学
	应用心理学
	四川省宜宾市第四中学校
	心理健康教育教师
	2011502062615
	67.92
	
	81.80 
	73.47 
	1
	

	5
	田蜜
	女
	1994.07
	本科
	枣庄学院
	思想政治教育
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中政治教师
	2011502062106
	74.44
	
	84.00 
	78.26 
	1
	

	6
	苏秦
	女
	1994.07
	本科
	云南大学
	国际政治
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中政治教师
	2011502065605
	70.14
	
	79.60 
	73.92 
	2
	

	7
	刘雅汐
	女
	1997.02
	本科
	四川师范大学
	思想政治教育
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中政治教师
	2011502062116
	66.8
	
	84.00 
	73.68 
	3
	

	8
	陈雪
	女
	1995.09
	本科
	宜宾学院
	思想政治教育
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中政治教师
	2011502063513
	69.24
	
	79.60 
	73.38 
	4
	

	9
	邓玉玲
	女
	1997.09
	本科
	四川师范大学
	汉语言文学
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中语文教师
	2011502051513
	72.16
	
	82.40 
	76.26 
	1
	

	10
	吴国春
	女
	1994.07
	本科
	宜宾学院
	汉语言文学
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中语文教师
	2011502051812
	71.14
	
	82.00 
	75.48 
	2
	

	11
	李启华
	男
	1994.04
	本科
	四川师范大学
	数学与应用数学
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中数学教师
	2011502050123
	71.6
	
	83.00 
	76.16 
	1
	

	12
	余进琴
	女
	1994.06
	本科
	成都信息工程大学
	数学与应用数学
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中数学教师
	2011502050212
	69.04
	
	77.00 
	72.22 
	2
	

	13
	蒲玉兰
	女
	1992.04
	本科
	宜宾学院
	英语
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中英语教师
	2011502053317
	76.34
	
	78.40 
	77.16 
	1
	

	14
	黄俐
	女
	1995.07
	本科
	云南大学
	物理学
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中物理教师
	2011502063204
	68.88
	
	78.60 
	72.77 
	1
	

	15
	邓叶
	女
	1990.08
	本科
	江西师范大学科技学院
	物理学
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中物理教师
	2011502061005
	65.26
	6
	79.60 
	71.00 
	2
	

	16
	李秦鲜
	女
	1992.10
	本科
	山西师范大学
	社会体育指导与管理
	宜宾市翠屏区初中学校
	初中体育教师
	2011502063817
	68.66
	
	82.72 
	74.28 
	1
	

	17
	何翠蓉
	女
	1991.03
	本科
	四川师范大学
	化学
	宜宾市李庄中学校
	初中化学教师
	2011502060223
	68.88
	
	83.40 
	74.69 
	1
	

	18
	陈粤娌
	女
	1996.08
	本科
	四川农业大学
	生物工程
	宜宾市中山街小学
	小学科学教师
	2011502061618
	69.02
	
	80.80 
	73.73 
	1
	

	19
	段雨
	男
	1996.05
	本科
	绵阳师范学院
	社会体育指导与管理
	宜宾市翠屏区小学校
	小学体育教师
	2011502061120
	69.32
	
	85.64 
	75.85 
	1
	

	20
	胡驰以
	女
	1996.05
	本科
	四川农业大学
	社会体育指导与管理
	宜宾市翠屏区小学校
	小学体育教师
	2011502061429
	68.74
	
	81.96 
	74.03 
	2
	

	21
	覃媛媛
	女
	1998.10
	本科
	西南民族大学
	社会体育指导与管理
	宜宾市翠屏区小学校
	小学体育教师
	2011502063224
	66.04
	
	83.52 
	73.03 
	3
	

	22
	荀远科
	男
	1997.10
	本科
	四川农业大学
	体育教育
	宜宾市翠屏区小学校
	小学体育教师
	2011502061427
	64.38
	
	81.52 
	71.24 
	4
	

	23
	李沅林
	女
	1997.10
	本科
	四川文化艺术学院
	美术学
	宜宾市翠屏区李端镇中心校
	小学美术教师
	2011502062323
	68.2
	
	80.50 
	73.12 
	1
	

	24
	郑敏
	女
	1994.09
	本科
	西华师范大学
	小学教育
	宜宾市翠屏区农村小学校
	小学语文教师（一）
	2011502052926
	75.04
	
	80.80 
	77.34 
	2
	

	25
	田静
	女
	1996.04
	本科
	四川师范大学
	小学教育
	宜宾市翠屏区农村小学校
	小学语文教师（一）
	2011502053125
	72.36
	
	83.70 
	76.90 
	3
	

	26
	秦会星
	女
	1995.08
	本科
	西华师范大学
	小学教育
	宜宾市翠屏区农村小学校
	小学语文教师（一）
	2011502053114
	72.16
	
	79.40 
	75.06 
	5
	

	27
	徐玉桐
	女
	1997.05
	大专
	宜宾学院
	语文教育
	宜宾市翠屏区农村小学校
	小学语文教师（二）
	2011502052818
	75.08
	
	79.30 
	76.77 
	1
	

	28
	李早彤
	女
	1994.01
	本科
	宜宾学院
	汉语言文学
	宜宾市翠屏区农村小学校
	小学语文教师（二）
	2011502052811
	73.44
	
	81.00 
	76.46 
	2
	

	29
	邓利灵
	女
	1998.09
	大专
	雅安职业技术学院
	语文教育
	宜宾市翠屏区农村小学校
	小学语文教师（二）
	2011502052628
	76.42
	
	76.00 
	76.25 
	3
	

	30
	胡孟娜
	女
	1996.01
	大专
	滇西科技师范学院
	语文教育
	宜宾市翠屏区农村小学校
	小学语文教师（二）
	2011502052627
	73.66
	
	80.00 
	76.20 
	4
	

	31
	罗勤
	女
	1990.07
	本科
	宜宾学院
	数学与应用数学
	宜宾市翠屏区小学校
	小学数学教师（一）
	2011502051030
	70.02
	
	81.00 
	74.41 
	1
	

	32
	刘峻铖
	男
	1998.07
	大专
	冀中职业学院
	小学教育
	宜宾市翠屏区小学校
	小学数学教师（二）
	2011502050630
	65.1
	
	80.00 
	71.06 
	1
	

	33
	陈琼
	女
	1998.03
	大专
	眉山职业技术学院
	小学教育
	宜宾市翠屏区小学校
	小学数学教师（二）
	2011502050710
	63.58
	
	81.20 
	70.63 
	2
	

	34
	张翔
	男
	1998.04
	大专
	川北幼儿师范高等专科学校
	数学教育
	宜宾市翠屏区小学校
	小学数学教师（二）
	2011502050505
	62.76
	
	78.60 
	69.10 
	3
	

	35
	李敏
	女
	1996.10
	大专
	萍乡学院
	小学教育（师范）
	宜宾市翠屏区小学校
	小学数学教师（二）
	2011502050703
	60.4
	
	76.60 
	66.88 
	4
	

	36
	蒋忠美
	女
	1998.08
	大专
	昭通学院
	小学教育
	宜宾市翠屏区小学校
	小学数学教师（二）
	2011502050503
	59.88
	
	77.20 
	66.81 
	5
	

	37
	王林凯
	男
	1994.05
	大专
	昭通学院
	小学教育
	宜宾市翠屏区小学校
	小学数学教师（二）
	2011502050805
	57.32
	
	78.00 
	65.59 
	6
	

	38
	陈小洁
	女
	1998.10
	本科
	宜宾学院
	学前教育
	宜宾市翠屏区幼儿园
	幼儿教师（一)
	2011502063318
	66.88
	
	79.65 
	71.99 
	2
	

	39
	胡竹梅
	女
	1994.09
	大专
	广安职业技术学院
	学前教育
	宜宾市翠屏区幼儿园
	幼儿教师（一)
	2011502060508
	66.52
	
	77.32 
	70.84 
	3
	

	40
	陈雅莉
	女
	1997.07
	本科
	绵阳师范学院
	学前教育
	宜宾市翠屏区幼儿园
	幼儿教师（一)
	2011502061223
	64.46
	
	80.20 
	70.76 
	4
	

	41
	严佳雪
	女
	1996.09
	本科
	绵阳师范学院
	学前教育
	宜宾市翠屏区幼儿园
	幼儿教师（一)
	2011502062523
	68.16
	
	73.08 
	70.13 
	5
	

	42
	江泽志
	男
	1997.09
	大专
	川南幼儿师范高等专科学校
	学前教育
	宜宾市翠屏区幼儿园
	幼儿教师（一)
	2011502061012
	63.8
	
	79.20 
	69.96 
	7
	

	43
	贺诗琪
	女
	1997.07
	大专
	四川幼儿师范高等专科学校
	学前教育
	宜宾市翠屏区幼儿园
	幼儿教师（二)
	2011502063612
	73.94
	
	78.80 
	75.88 
	1
	

	44
	秦登妹
	女
	1998.08
	大专
	宜宾学院
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502064118
	70.72
	
	69.94 
	70.41 
	1
	

	45
	江润梅
	女
	1999.01
	大专
	川南幼儿师范高等专科学校
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502066123
	68.34
	
	72.82 
	70.13 
	2
	

	46
	万杨鑫
	女
	1995.12
	本科
	四川民族学院
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502064823
	64.18
	
	78.68 
	69.98 
	3
	

	47
	罗娟
	女
	1997.09
	本科
	西华师范大学
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502064902
	64.16
	
	76.64 
	69.15 
	4
	

	48
	范钰含
	女
	1997.01
	大专
	西华大学
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502066015
	63.76
	
	74.90 
	68.22 
	5
	

	49
	雷洁
	女
	1999.01
	大专
	眉山职业技术学院
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502066203
	62.3
	
	74.74 
	67.28 
	6
	

	50
	熊星
	女
	1996.03
	大专
	宜宾学院
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502064410
	60.58
	
	74.88 
	66.30 
	7
	

	51
	张金荣
	女
	1999.01
	大专
	川南幼儿师范高等专科学校
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502066023
	63.54
	
	69.78 
	66.04 
	8
	

	52
	李玲玉
	女
	1991.11
	大专
	云南师范大学
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502066116
	62.68
	
	67.48 
	64.60 
	9
	

	53
	何甜甜
	女
	1999.01
	大专
	四川师范
	学前教育
	宜宾市翠屏区农村小学校幼儿班
	幼儿教师
	2011502066021
	57.58
	
	75.08 
	64.58 
	10
	


